Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Владимирской области «О внесении изменений в
приложение к Закону Владимирской области «О порядке при-
своения и сохранения классных чинов муниципальных слу-
жащих во Владимирской области муниципальным служащим»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в прило-

жение к Закону Владимирской области «О порядке присвоения и сохранения

классных чинов муниципальных служащих во Владимирской области муници-

пальным служащим» с учетом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtоеоl\Поетановления\2012\ЗС 30 05\0 ЗВО О внее изм в прил к зво О пор приев и
еохр клае чин муниц елуж(е диекеты).dое 22.05.2012 10:48:00

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

.О внесении изменений в приложение к Закону Владимирской области
"О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных
служащих во Владимирской области муниципальным служащим"

Принят Законодательным Собранием области года

Статья 1
Внести в приложение к 3акону Владимирской области от 06 июля 2009 N~

62-03 "О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных
служащих во Владимирской области муниципальным служащим" (Владимирские
ведомости, 2009, 15 июля; 2010, 17 марта) следующие изменения:

1) пункт 12 изложить в следующей редакции:
"12. Муниципальному служащему, замещающему должность муниципальной

службы на определенный срок полномочий, за исключением муниципального
служащего, назначенного на должность главы местной администрации муници-
пального образования Владимирской области по контракту, классные чины при-
сваиваются по результатам квалификационного экзамена.";

2) пункт 13 изложить в следующей редакции:
"13. Квалификационный экзамен проводится по инициативе муниципального

служащего при решении вопроса о присвоении классного чина не позднее чем
через три месяца после дня подачи муниципальным служащим письменного заяв-
ления о присвоении классного чина.";

3) в пункте 26:

2

а) абзац первый изложить в следующей редакции:
"Классные чины присваиваются муниципальным служащим представителем

нанимателя (работодателем):";
б) подпункт "г" изложить в следующей редакции:
"г) муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной

служБыI в контрольно-счетном органе муниципального образования, - руководи-
телем контрольно-счетного органа данного муниципального образования;".

, Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003